
                               名 税 協 第１４９号 

令和５年８月１０日  

組合員・賛助会員 各位 

名古屋税理士協同組合   

 理事長 鈴 木 朋 宏 

(公印省略) 

 

名入封筒の価格改定について 

 

 

平素は，当協同組合の運営にご理解ご協力をいただきお礼申し上げます。 

さて、共同購入サービスの一環として名入れ印刷のご注文を承っておりますが、ご高承

のとおり原材料の高騰により用紙の値上がりが続いております。提携企業も省力化、省

資源化などコストの削減、価格抑制のための努力を続けてまいりましたが、価格改定せ

ざるを得ない状況となっております。 

 つきましては、10月のお申込み分より、名入封筒に限り約 10％の値上げをさせてい

ただきたくご案内申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも組合事業への一層のご協力をよろしくお願いいたします。 


